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Møte i Ungdomsrådet 

Dato: 08.06.2026 

Sak 17/2026 

 

Møteplassen 

 

• Hvordan skal de voksne oppføre seg? 

Trenger ikke være mange voksne, men de må være synlige og tilgjengelige 

Være litt i bakgrunnen og være tilgjengelig om noen trenger dem. Man må ikke snakke med 

dem om man ikke vil. 

Minst tre voksne, ikke for mange. En i hver etasje, og en som kan gå litt lengre. 

Ikke være en forelder. Men være der for ungdommen. 

Passe på at det ikke skjer noe ulovlig, men skal ikke være regelryttere som følger med på alt 

som blir sagt. 

De må ha erfaring med å jobbe med ungdom. 

• Åpningstid 

Fra etter skoletid og litt før, åpne fra kl 15. 

Stengetid etter at CC har stengt, f.eks. 22. 

Fokus på de fra 13 til 18. 

Ikke ha åpent seinere enn det er behov for, sånn at det ikke blir en plass man kan dra etter 

fest. 

Noen mener det skal være mest fokus på hverdag, ikke helg. Andre trekker fram at det er 

mange som ikke har så mye å finne på i helgene, og at det kanskje derfor hadde vært bra om 

møteplassen kunne vært en fin plass å være. 

Forslag om å i helgene kun har åpent på søndager fra kl. 11 til 17. Søndag valgt for å holde 

det rusfritt. 

At det er aktiviteter i helga med påmelding. 

Ekstra tilbud i ferier med aktiviteter. 
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Teste ut hvilke åpningstider som treffer best. 

• Er det viktig om det er kommunen eller noen fra frivilligheten som har tilbudet? 

At det er noen faste og stabile som alltid er der 

At det er kompetansen hos de voksne som er viktig 

Studenter kan ansettes, det skaper arbeidsplasser for dem, samtidig som det er et 

forutsigbart og ungt miljø. 

• Hva vil det si at møteplassen skal drives uten konsept? 

Skal være åpent for alle uten at det blir stempel, eller at folk tenker at du drar til fordi du har 

problemer 

Ingen krav for å være der, det er åpent, man kan gjøre det man vil der 

Et sted i byen som man kan være bare for å være, og det må fremmes på en fin måte – at her 

kan alle komme uten at man har problemer. 

• Andre innspill 

Helsestasjon for ungdom flere dager i uka enn bare tirsdager 

Mer nøytralt å dra på helsestasjon for ungdom enn å dra til helsesykepleier 

Helsesykepleier må være konstruktiv og komme med hjelp 

Flere har opplevd at taushetsplikt blir brudd. 


